
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «18» вересня 2023 року №3013

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» вересня 2023 
року, протокол №84,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 3013

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13070979 124734
7

Авраменко Олександр Радікович 48837404 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спортивний 
менеджмент

108,000

2 13070491 124734
7

Крапива Нікіта Сергійович 53837366 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

113,000

1



3 13082768 124734
7

Лига Олег Леонідович 48742293 KX 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спортивний 
менеджмент

109,000

4 13092915 124734
7

Марковська Володимира Сергіївна 54275024 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

111,000

5 13075164 124734
7

Постол Павло Анатолійович 53476432 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

119,000

6 13069253 124734
7

Рудик Павло Андрійович 50362644 KB 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спортивний 
менеджмент

114,000

7 13070088 124734
7

Степаненко Максим Володимирович 53062146 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

117,000

8 13081679 124734
7

Хоменко Єгор Сергійович 54232629 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

128,000

9 13080437 124734
7

Шевченко Віталій Євгенійович 51277745 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спортивний 
менеджмент

112,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 3013

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13085018 125137
2

Вєтошкіна Юлія Дмитрівна 54099385 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206442 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

143,900

2 13069426 125137
2

Курочка Дар`я Максимівна 53949573 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028162 Креативні 
індустрії та 
управління 
бізнесом

131,900

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 

торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «18»  вересня 2023 року 
№ 3013

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13091275 120821
2

Лисенко Денис Валерійович 51867160 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

4



2 13069290 120821
2

Лихітько Дмитро Олександрович 54077031 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

3 13074380 120821
2

Марчевський Андрій Вячеславович 50389313 KX 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

4 13081394 120821
2

Онойко Антон Олександрович 53362519 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

5 13076563 120821
2

Сафаров Ельшад Іршад огли 54232627 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

6 13070809 120821
2

Шаров Валерій Олександрович 188630 A 18.07.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000

5

7 13077051 120821
2

Шоколенко Ярослав Вікторович 48781534 KB 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Ресторанні 
технології та 
фуд-дизайн, 
Технологія та 
організація 
ресторанного 
бізнесу

0,000


